
O B E C    H R A D Č A N Y 

       Hradčany č. p. 64, 751 11  Radslavice, okres Přerov 
IČ: 00636282  Tel.: 581 791 260 

    
Obec Hradčany nabízí možnost připojení internetu k nově vybudované optické síti v obci 

včetně zajištění dodávky potřebného příslušenství a aktivace poskytovaných služeb. 
 

Možnosti připojení 
Varianta Rychlost (Mb/s) Měsíční poplatek (cena vč. DPH) 

A 30 / 30 250 Kč 

B 40 / 40 350 Kč 

C 60 / 60 500 Kč 
 

 Jednorázový připojovací poplatek ve výši 1 200 Kč uhradí žadatel při podání žádosti o 
připojení do optické sítě. 
 

Doplňkové služby 

 Zřízení veřejné adresy – aktivační poplatek    300 Kč 

 Možnost zakoupení routeru : 
 

- Router 1000M 899 Kč bez DPH / 1 088 Kč vč. DPH 
Dual bezdrátový WiFi router pracující souběžně v pásmu 2,4GHz (300 Mb/s a 5GHz 
(867Mb/s), celková rychlost až 1200 Mb/s, 4x anténa 5dBi, počet portů RJ-45: 4+1 (WAN), 
rychlost přenosu (RJ-45 port): 1000 Mb/s 

 
-  Router 100M 699 Kč bez DPH / 846 Kč vč. DPH 

Dual bezdrátový WiFi router pracující souběžně v pásmu 2,4GHz (300 Mb/s a 5GHz 
(900Mb/s), celková rychlost až 1200 Mb/s, 4x anténa 5dBi, počet portů RJ-45: 3+1 (WAN), 
rychlost přenosu (RJ-45 port): 100 Mb/s 

 
Bližší informace poskytuje servisní organizace: Movibio s.r.o. 

Kontaktní osoby: Ondřej Bartók  773 781 605 – technická podpora 
  Petr Sehnula  735 572 571 – technická podpora 
  Lukáš Kyselák  773 781 601 – podpora prodeje 
 

V případě zájmu o nabízené služby je nutné vyplnit a odevzdat žádost v kanceláři obecního úřadu 
 

 

ŽÁDOST O PŘIPOJENÍ DO OPTICKÉ SÍTĚ OBCE HRADČANY 

Jméno:    ……………………………………… 

Telefon:   ……………………………………… 

Adresa:   ……………………………………… 

Připojení k internetu:  varianta A / varianta B / varianta C  

Poplatek za připojení:  ano / ne (nutné zakoupit) 

Zřízení veřejné adresy: ano / ne 

Zakoupení routeru:  Router 1000M / Router100M / nemám zájem  

 

Datum: ………………………………                                      Podpis žadatele: .…………………………… 


